EDITAL Nº 024-SESA/G/UNICENTRO, DE 30 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO E EDITAL COMPLEMENTAR

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido nos editais nº 019-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE JULHO DE
2024 e 023-SESA/G/UNICENTRO, DE 23 DE AGOSTO DE 2024,

1. TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento do recurso impetrado contra o resultado
de HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO no processo seletivo simplificado para Professor Formador
para atuar no curso de MBA em Gestão Pública e Inovação, modalidade a distância, publicado por
meio do edital nº 023-SESA/G/UNICENTRO, DE 23 DE AGOSTO DE 2024, e convoca candidato,
conforme abaixo:

Protocolo de
recurso

Nome Decisão de
julgamento

Prova de conhecimentos:
Data / horário e link de acesso

Disciplina Orientação de Trabalho de Conclusão de Curso, TCC

20.549/2024 Rafaela Aparecida
Ribeiro Zielinski

Recurso deferido 04/09/2024 – 15:30
Link de acesso:

meet.google.com/pox-yiny-gzk

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

      Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2024-09-02T09:14:08-0300